
 

1 
 

Oznámení a výzva k předběžné tržní konzultaci 

 

Vážení,  

Městská část Praha 14 („Zadavatel“) si tímto dovoluje oslovit dodavatele s žádostí o účast na 

předběžné tržní konzultaci („Konzultace“), ohledně podlimitní veřejné zakázky s názvem „Přírodní 

koupaliště s kořenovou čističkou Biotop Kyje“, jejímž předmětem bude výstavba přírodního koupaliště 

(koupací nádrž a biologické čištění, vrtané studny, objekty zázemí apod.) v lokalitě Praha Kyje v blízkosti 

Kyjského rybníka („Veřejná zakázka“). Zadavatel zamýšlí realizovat Veřejnou zakázku metodou „Design 

& Build“. 

1. Vymezení účelu a předmětu konzultace 

Účelem Konzultace je informovat dodavatele o záměru a ověřit dostatečnost podkladů a vhodnost 

zvažovaných technických parametrů, jakož i dalších zadávacích podmínek připravované Veřejné 

zakázky. Ověření vybraných podmínek bude probíhat především formou dotazníku, který Zadavatel 

zašle potenciálním dodavatelům, kteří se budou účastnit Konzultace a do níže uvedeného data potvrdí 

svůj zájem o účast.  

2. Průběh konzultace 

Dodavatelé, kteří budou mít zájem o Veřejnou zakázku a účast v Konzultaci, se přihlásí formou 

registračního formuláře. Po registraci obdrží od Zadavatele přístup ke sdílenému úložišti s podklady. 

První kolo Konzultace bude probíhat formou vyplnění písemného dotazníku se sérií otázek Zadavatele.  

Zadavatel si zároveň vyhrazuje možnost požádat následně o doplnění informací či bližší vysvětlení 

odpovědí v dotazníku. 

3. Čas konání konzultace a přihláška dodavatele 

Bližší informace o zvažovaném předmětu Veřejné zakázky a dotazník pro první kolo Konzultace budou 

dodavatelům zaslány po registraci na základě registračního formuláře, který tvoří přílohu č. 1 této 

výzvy. 

Pokud Vás možnost účasti v Konzultaci zaujala, prosíme o zaslání e-mailu a registračního formuláře 

kontaktní osobě: Mgr. et Mgr. Josef Hrstka, josef.hrstka@havelpartners.cz, a to nejpozději  

do 27. 7. 2022 do 14:00 hodin. 

Pokud zájemce projeví zájem o účast na Konzultaci po stanoveném termínu, jeho účast na Konzultaci 

nemůže být garantována. 

mailto:josef.hrstka@havelpartners.cz


 

2 
 

4. Výhrady Zadavatele 

Zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, že se tato výzva vztahuje výhradně k účasti na Konzultaci 

a touto nedochází k zahájení zadávacího řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo neumožnit dodavateli 

účast na Konzultaci, pokud nebude mít za dostatečně prokázané, že se jedná o potenciálně 

relevantního dodavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nepřihlížet ke komunikaci, podkladům a připomínkám dodavatelů  

v jiném než českém, případně slovenském jazyce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na vyhodnocení a využití závěrů Konzultace dle svého uvážení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo identifikovat v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky osoby, které se 

podílely na Konzultaci, a uvést všechny podstatné informace, které byly obsahem Konzultace. 

Dodavatelé si sami hradí náklady spojené s jejich účastí na Konzultaci a Zadavateli nevzniká povinnost 

se na jejich úhradě nijak podílet. 

V Praze dne 18. 7. 2022 

 

S pozdravem za Zadavatele 

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

 

Příloha č. 1 – Registrační formulář ke Konzultaci 


